PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL RRF/Nº 003/2024

A Coordenação da Residência em Reabilitação Física (RRF) em conformidade com o

Edital RRF/Nº 001/2024 de 04 de março de 2024, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES e CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA para o referido processo seletivo.

Os candidatos acima homologados, estão convocados para realização da prova objetiva,

munidos de documento oficial com foto (conforme descrição em edital 001/2024) e caneta

esferográfica azul ou preta de tubo transparente,  no dia 19 de abril de 2024, as 8:00 da manhã,

no Centro de Ciências da Saúde (Alameda Padre Magno, 841, Nova Jacarezinho/

Jacarezinho/PR) – SALA 7. O acesso ao local da prova será permitido a partir das 7:30 da

manhã, ficando impedido de entrar na sala o candidato que chegar após o início da prova.

Os candidatos deverão ainda trazer impresso e encadernado, o CURRICULUM VITAE,

devidamente documentado (conforme orientações do edital 001/2024).

Conforme item 6.1 do edital 001/2024, a prova terá duração de no máximo 4 horas, e

para aprovação para a segunda etapa, o candidato deverá obter no mínimo 60% dos pontos na

prova escrita. O gabarito oficial será divulgado no dia 22/04/2024 na página

https://uenp.edu.br/latosensu.

Jacarezinho, 11 de abril de 2024.

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Assinado no original

Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva
Diretor de Pós-Graduação

Assinado no original

Prof. Drª. Ana Carolina Ferreira Tsunoda Del Antonio
Coordenadora da RRF

Assinado no Original

INSCRITO DOCUMENTO (RG) ÁREA PRETENDIDA SITUAÇÃO

Ariely Ferreira Rolim Pinheiro 46.937.613-2 Fisioterapia Neurológica HOMOLOGADO

Danila Yonara Inacio da Silva 49.955.993-9 Fisioterapia Respiratória HOMOLOGADO

Fabio Aurelio dos Santos Martins 56.934.264-8 Fisioterapia Neurológica HOMOLOGADO

Gabriel Henrique Costa da Silva 16.746.548-0 Fisioterapia Respiratória HOMOLOGADO

Isabela Bozelli 14.853.236-2 Fisioterapia Ortopédica HOMOLOGADO

Wellington Domingos 10.399.122.6 Fisioterapia Ortopédica HOMOLOGADO

https://uenp.edu.br/latosensu